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                        VISAGALöS JöGOS MISIJA 
 

Visagal÷ j÷ga, nepriklausomai nuo visų keturių pagrindinių religijų vykdo savo misiją pasaulyje. 
Jei norite sužinoti apie šios aukščiausios j÷gos misiją ir mokymą, kuris buvo įkūnytas Indijoje iki 1974 
rugpjūčio 21 d „Param Sant Kirpal Singh“ forma, tada apsilankykite šioje svetain÷je  

www.kirpalsangat.com 
 
Kirpal = tai visos būties šaltinis, atvertas beformis vienintelis, mokslo apie sielą atstovas, t÷vas, kuris 

mus sukūr÷. 
 

Šių laikų ypatingumas yra tai, kad visagal÷s j÷gos malon÷ dar gali pad÷ti išlaikyti vidinį INICIACIJOS 
ir kirpal valdymą. Jei šis laikas kartą pra÷jo, tai gali būti jis gali v÷l ateiti, tačiau po 100.000 metų. Ši 
galimyb÷/malon÷ kaip dabar gali būti daugiau nebeįmanoma ateityje. Ši galimyb÷ dabar yra 
Aukščiausia. 

 
Aukščiausia žmogaus nuostata yra žmogaus būties vienov÷ su absoliutumu. 
 
Kirpal citata: „Gyvenkite pagal savo religijos taisykles.“ Tai yra tiesioginis kelias. Dievui nereikia 
tarpininkų! Vaikai ir, seni ir sergantys žmon÷s, gali gauti ryšį su Kirpal per Visagalio malonę.“ 
Gyvenimas religin÷je bendrijoje atspindi pasirengimo tarpsnį. 
Tik Dievas gali v÷l sujungti sielą su savimi. Gyvenimas religin÷je bendrijoje atspindi 
pasirengimo tarpsnį. Žmogaus gimimas yra retai pasitaikanti privilegija!! 
 
SANT MAT = Sielos mokslas su jos Kūr÷ju. Jis yra vienintelis kelias, kuris veda į dvasinę, didžiąją 
šviesą ir į tobulą išsilaisvinimą. Šventieji mok÷ išsilaisvinti gyvenimo metu. 
 
 
Žmonijai šiuo metu atsiveria galimyb÷ pasiekti tobulumą vienyb÷je. Jei ši 
galimyb÷ nebus išnaudota, tai kūrimo ciklas v÷l iš naujo prasid÷s po 2012 
metų ir tai yra ilgas, akmenuotas kelias. 



 
Šio supratimo lūžio taške dabar stovi žmonija – 
ties naujos eros pradžia 2012. Laikas yra brandus, tam, kad sužinotum÷te apie naujos eros 
pradžią ir atitinkamai tam pasirengtum÷te, kad patirtum÷te nušvitimą. 
 
Kirpal citata iš „Gyvenimo vainikas“, leidinio Origo, Šveicarija, 232 psl. „…. kai mes tai pamirštame mes, darome 
jį/JöZŲ atpirkimo ožiu, nešančiu mūsų nuod÷mes vietoj to, kad sektum÷me dvasinu keliu, kurį jis parod÷, 
ir kad išvengtum÷me vidinio dvasinio pašaukimo. Kai jis įvykd÷ savo užduotį, jis pasitrauk÷ iš šio pasaulio, ir 
paliko savo pasek÷jams kūrinį kaip ateities orientyrą. Viltyje ir tik÷jime, kad ankstesniųjų laikų šventieji gali dar ir 
dabar mums pad÷ti, mes sureikšminame klaidingas ir netinkamu keliu nukreipiančias mintis ir jausmų proveržius. 
 
Jau vien faktas, kad mokytojas pasirod÷ ankstesniais laikais, ir pad÷jo atsirasti žmonijai, ir šiais laikais yra aiškus 
įrodymas, kad toks Dievažmogis yra reikalingas. 
 
Dvasiniam atpirkimo procesui, kiekvienai tikrajai tobulybei būtinai reikalingas 
mokytojas, kuris pad÷tų dvasiškai tobulinti sielą. 
Čia n÷ra religijos, išpažįstamo tik÷jimo, pad÷ties ar ras÷s apribojimų. 

 
 


